## Creatio mundi

Deu creavit caelum et terram intra sex dies.

Primo die fecit lucem. Secundo die, fecit firmamentum, quod vocavit caelum.

Tertio die coëgit aquas in unum locum et eduxit e terra plantas et arbores.

Quarto die fecit solem et lunam, et stellas. Quinto die aves, quae volitant in aëre, et pisces qui natant in aquis.

Sexto die fecit omnia animantia, postremo hominem et quievit die septimo.

## Creatio primorum patrum

Deus finxit corpus hominis e limo terrae; dedit illi animam viventem; fecit illum ad similitudinem suam, et nominavit illum Adamum.

Deinde immisit soporem in Adamum et detraxit unam e costis eius qui dormitabat.

Ex ea formavit mulierem, quam dedit sociam Adamo, sicque instituit matrimonium.

Nomen primae mulieris Eva fuit.

Adamus et Eva in Paradiso

Deus posuit Adamum et Evam in horto amoenissimo, qui appellabant Paradisum terrestris.

Ingens fluvius irrigabat hortum: erant ibi omnes arbores iucundae adspecto, et fructos gusto suaves. Inter eas arbor scientiae boni et mali erat.

Deus dixit homini: Utere fructis omnibus Paradisi arborum potes, sed fructum arboris scientiae boni et mali non. Si comedis illum fructum, mortuus eris.

## Adamus Deum non obedit

Serpens, qui erat callidissimum omnium animantium, dixit mulieri: Cur non comedis fructum istius arboris?

Mulier respondit: Deus id prohibuit. Si tetigerimus illum, morti erunt.

Minime!, dixit serpens: non mori eritis, sed similes Deo, scientes bonum et malum.

Mulier, decepta his verbis, decerpsit fructum et comedit; deinde obtulit viro, qui pariter comedit.

## Adamus et Eva fugiunt

Adamus, fugiens conspectum Dei, se abscondit. Deus vocavit illum: Adame, Adame.

Qui respondit: Timui conspectum tuum, et abscondi me.

Cur times, dixit Deus, nisi quia comedisti fructum vetitum?

Adamus respondit: Mulier, quam dedisti mihi sociam, porrexit mihi fructum istum, ut ederem.

Dominus dixit mulieri: Cur hoc fecisti? Quae respondit: Serpens me decepit.